2018 年 5 月 14 日

各 位

昭和リース株式会社

代表取締役社長 清谷 清弘

役員の異動に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、取締役の異動の内定ならびに2018年6月22日開催予定の第49回定時株

主総会に付議する取締役候補について決定しましたので、お知らせいたします。

1. 取締役候補（2018 年 6 月 22 日付）

（1）再任候補

氏 名 主な兼職、職歴

清 E

キ ヨ

AAE谷 E

タ ニ

A AE清 E

キ ヨ

AAE弘 E

ヒ ロ

当社 代表取締役社長兼社長執行役員

AE瀬戸 E

セ ト

A AE紳一郎 E

シ ン イ チ ロ ウ

当社 代表取締役副社長兼副社長執行役員

AE後 E

ウ シ

AAE呂 E

ロ

A AE康 E

コ ウ

AAE輔 E

ス ケ

当社 取締役兼専務執行役員

AE小座 E

コ ザ

AAE野 E

ノ

A AE喜景 E

ヨ シ ア キ

当社 取締役（非常勤）

AE平沢 E

ヒ ラ サ ワ

A AE晃 E

アキラ

当社 取締役（非常勤）

（2）新任候補

氏 名 主な兼職、職歴

AE松井 E

マ ツ イ

A AE浩一 E

コ ウ イ チ

当社 顧問

AE馬上 E

モ ウ エ

A AE望 E

ノ ゾ

AAE実 E

ミ

当社 専務執行役員

AE大山 E

オ オ ヤ マ

A AE浩 E

ヒロシ

A

(※1) 株式会社新生銀行 執行役員

(※1) 大山 浩氏は非常勤取締役候補です。

（3）退任予定取締役

氏 名 現職

AE横山 E

ヨ コ ヤ マ

A AE和彦 E

カ ズ ヒ コ

取締役会長

AE門馬 E

モ ン マ

A AE弘幸 E

ヒ ロ ユ キ

A

(※2） 取締役副社長

AE柏木 E

カ シ ワ ギ

A AE正 E

タダシ

取締役

(※2) 門馬 弘幸氏は第 49 回定時株主総会の終了をもって、当社の特別顧問に就任する予定です。

 お問い合わせ先：

新生銀行 グループ IR・広報部

高橋、江口、岩佐

Tel.03-6880-8303

N E W S  R E L E A S E